



Rok założenia 1877

**SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ  
NAD MATKĄ I DZIECKIEM w POZNANIU**

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej  
**61-825 POZNAŃ UL. BOLESŁAWA KRYSIEWICZA 7/8**  
KONTO: Bank Śląski S.A. O/Poznań Nr 93105015201 000 0005 0332 1192

Poznań, data 22.11.2016 r.

[www.szoz.pl](http://www.szoz.pl)  
sekretariat@szoz.pl

Dyrektor Naczelny  
**Izabela Grzybowska**  
tel. 61 850 62 93

\*\*\*\*\*

p.o. Z-ca Dyrektora  
ds. Medycznych  
**Liliana Karnowska-  
Nowak**  
tel. 61 850 62 44

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-  
Eksploatacyjnych  
**Marzena Krzymańska**  
tel. 61 850 62 42

Z-ca Dyrektora  
ds. Zarządzania  
Szpitalem św. Rodziny  
**Olaf Niezgodzki**  
tel. 61 866 23 24

\*\*\*\*\*

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)**  
ul. Krysiewicza 7/8  
tel. 61 850 62 00  
fax. 61 852 98 06

**Szpital św. Józefa  
(dziecięcy)**  
ul. Nowowiejskiego  
56/58  
tel. 61 852 44 91

**Szpital Św. Rodziny  
(ginekologiczno-  
położniczy  
i urologiczny)**  
ul. Jarochońskiego 18  
tel. 61 866 50 12  
fax. 61 866 23 24

Nasz znak: **AZP - 381-31/16**

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2016-11-18 oraz 2016-11-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych**”.

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający zmniejszy karę umowną z 5% wartości niedostarczonego asortymentu w terminie określonym w § 2 ust 3 na 2% oraz czy Zamawiający wydłuży termin dokonania zakupu niedostarczonego zamówienia u innego wykonawcy z 3 dni na 5 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2:** Pakiet II poz 7

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojczy: kliebsella, salmonella, pseudomonas aeruginosa, staphylococcus aureus, MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Norowirus, influenza A, Coronawirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparaty do oceny, spełniające wszystkie zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 3:** Pakiet II poz 8

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek impregnowanych alkoholem spełniającego zapisy SIWZ o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca, w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel. Konfekcjonowanych w tuby po 100 sztuk.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparaty do oceny, spełniające wszystkie zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 4:** Pakiet II poz 9



Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu zgodnie z zaleceniami CDC na bazie alkoholu etylowego (70% i chlorheksydyny (max.2%). Działanie przedłużone do 24h. Spektrum działania: B, Tbc, F(C.albicans), V(HIV, HBV, HCV, Rota) do 1min. Konfekcjonowanego w opakowania 250 ml z atomizerem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparaty do oceny, spełniające wszystkie zapisy SIWZ.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09-11-2016 r.

**Z poważaniem**

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

  
mgr inż. Marzena Krzymańska